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TARIEVEN 

 

Fysiotherapie   

Intake en onderzoek 

Zitting fysiotherapie 

Zitting kinderfysiotherapie 

Zitting manuele therapie 

Zitting manuele lymfedrainage/ oedeemtherapie 

Toeslag behandeling aan huis 

Toeslag behandeling in inrichting 

 

 

Overige verrichtingen 

Eenmalig fysiotherapeutisch onderzoek (consult) 

Medische Fitness (kwartaalabonnement 1x p wk) 

 

Eenmalig kinderfysiotherapeutische rapportage 

Instructie/ overleg met ouders 

Rapportage 

Telefonische zitting 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

 

 

 

€ 

€ 

 

€ 

€ 

€ 

€ 

57,00 

45,00 

57,00 

57,00 

57,00 

22,50 

15,00 

 

 

 

70,00 

144,00 

 

48,00 

45,00 

66,00 

33,75 

Niet nagekomen afspraak € 35 

Verstrekte verband- en hulpmiddelen Kostprijs 

 
 


